

Pytania i odpowiedzi

Dot. postępowania ZP/107/2019 – dostawa urządzeń medycznych.

Pyt.1. Dotyczy: Część 17 Załącznik nr 1 do SIWZ: Zestawienie parametrów technicznych, pkt 8

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, dla którego producent określa stopień ochrony IP20 ?

Pozostałe parametry oferowanego rejestratora do pomiaru pH i impedancji są zgodne z wymogami określonymi przez Zamawiającego

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pyt.2. Dotyczy: Część 17 Załącznik nr 1 do SIWZ: Zestawienie parametrów technicznych

Czy zamawiający wymaga dostawy 2 szt. Rejestratorów do pomiaru pH i impedancji z 1 stacją roboczą i preinstalowanym oprogramowaniem do analizy pH/pHZ oraz 1 kompletem akcesoriów (5 szt. Jednorazowych sond do pomiaru pH i impedancji, zestaw buforów do kalibracji, stoisko do kalibracji) ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga dostarczenia 2 szt. rejestratorów i 1 stacji roboczej z zachowaniem pozostałych parametrów .